邯郸职业技术学院

关于制定2018年度部门绩效目标的通知

各系部处室（含职教集团秘书处）:

为进一步推动我院各部门更好地履行职责，改进工作作风，提升工作效能，全面完成上级下达的各项工作任务。根据《关于加强市直单位内设机构及其工作人员目标绩效管理的指导意见》（邯市直绩效办字〔2018〕1号），现就制定2018年度我院内设机构绩效目标有关事项通知如下。

一、基本原则

认真贯彻落实党的十九大精神，紧紧围绕学院党政工作要点和有关工作计划、安排，参照上级主管部门下达的工作任务以及本部门确定的重点工作，明确绩效目标的具体内容、绩效要求和完成时限，目标内容要反映本部门职能履行的全过程，绩效要求必须准确、清晰，定量指标要明确数值。总之，制定绩效目标要结合部门实际，坚持突出重点工作、履职尽责、过程监管、量化指标的原则，制定切实可行、便于操作、科学合理的目标体系。绩效目标完成情况将作为年度考核的重要依据。

二、内容要求

凡是学院党委、行政或上级部门部署的重点工作，必须纳入上级目标，确保内容不少、任务不减，上级目标不设上限。上级文件中涉及牵头部门的分解任务，需全部纳入目标；其它责任部门的分解任务为本部门主要职能的，需将职能部分纳入目标，协助办理的不纳入目标；同一项任务有多个牵头责任部门的，各牵头责任部门结合职能纳入目标；上级文件未明确任务分解的，根据各部门职能职责纳入目标。本级目标，必须体现核心职能职责和本部门本年度需重点突破的工作任务。涉及跨年度工作任务的，目标绩效要求以当年度为准。

三、制定方式

绩效目标的制定要按照职能绩效目标、部门建设目标、专项工作目标、增比进位目标进行分类填写,每项工作不重复纳入绩效目标，并以清单形式体现（见附件）。制定绩效目标要综合考虑工作实际，从时间、质量、数量等多角度科学设定标准和要求，要优先制定定量指标，定量指标要明确完成量，无法定量的，提出定性要求，定性指标表述需有确定性，不能有“力争”、“争取”等预期性表述，务求可核查、可验收。

四、资料报送

报送时将2018年度绩效目标分解表和相关说明经部门主要领导（系部主任、书记同签）签字、加盖公章后，于11月8日前将纸制版和电子版报组织人事处。

按学院要求，2018年的目标绩管理工作，要加强过程管理，突出平时工作，做到年初有计划、月月报进度、每季有检查、年底交好账。各部门要结合部门工作实际，制定部门工作人员绩效考核目标，部门留存，用于部门对工作人员绩效考核和学院检查。

联系电话：3166530   王冰然

邮    箱： hddxrsc@163.com

附件：《邯郸职业技术学院内设机构2018年度绩效目标分解表》

邯郸职业技术学院

2018年10月30日

附件

邯郸职业技术学院内设机构2018年度绩效目标分解表

部门（盖章） ：                                              主要领导（系部由主任、书记同签）签字：
	序号
	目标类别
	项目类别
	目标依据（文号）
	目标内容
	完成标准
	完成时限
	备注

	1
	业务绩效目标（承担的本院重点工作及主要职能任务）
	学院及上级目标

	1、

2、

……

	部门目标

	1、

2

……

	2
	党的建设目标（含群团，包括落实党建责任制，履行“一岗双责”，包括政治建设、思想建设、组织建设、作风建设、纪律建设和精神文明创建、群团工作）
	学院及上级目标

	1、

2、

……

	部门目标

	1、

2

……

	3
	专项工作目标（承担学院和上级部门及领导临时交办的专项工作）
	目标依据（文号）：
	1、

2、

……

	4
	增比进位目标
	目前整体工作在全国全省同行业的具体位次和对标单位
	1、

2、

……

	在全国全省同行业可比性工作的进位项目及位次（包括创新工作:争取政策资金、争取国家、省试点项目落地邯郸；领导批示、上级表彰、工作展示等）
	1、

2

……

PAGE
3